
		







			
		






	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        














	
		Hry pro počítače a konzole - Doupě.cz
		
			
		

		
			
	
    Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Twitter
			Facebook
			
		
			Menu
	Recenze
	Hry pro PC
	Playstation
	Xbox
	Mobilní hry
	Diskuze
	PREMIUM


		

	








	



	





	
    		


	
		

	
		[image: Recenze hry Princess Peach Showtime! Divadelní představení s princeznou ve všech hlavních rolích]

		
			Recenze hry Princess Peach Showtime! Divadelní představení s princeznou ve všech hlavních rolích

			
			
			M. NahodilMartin Nahodil
			
			Recenze

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Co se nejvíc hraje na Steamu v dubnu 2024. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC]

		
			
			Co se nejvíc hraje na Steamu v dubnu 2024. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC

			
			O. KrálíkOndřej Králík
			
			SteamTéma

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Hry zadarmo, nebo se slevou: Výprodej plíživých akcí a výborné sci-fi RPG The Outer Worlds zdarma]

		
			
			Hry zadarmo, nebo se slevou: Výprodej plíživých akcí a výborné sci-fi RPG The Outer Worlds zdarma

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			1
			Slevové akce

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Recenze hry Felvidek. Neobyčejný příběh rytíře násosky ze Slovenska]

		
			
			Recenze hry Felvidek. Neobyčejný příběh rytíře násosky ze Slovenska

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			2
			Recenze

		

		

	


	

	

	
		

	
		[image: Jak se hraje Lorcana, sběratelská karetní hra s pohádkovými postavami od Disney]

		
			
			Jak se hraje Lorcana, sběratelská karetní hra s pohádkovými postavami od Disney

			
			K. NovákováKristýna Nováková
			
			Deskové hry

		

		

	


	

	



    	


	

	
    		
   			



	
		
			
			[image: Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu]
		

		
			
				Xboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým starající se o zpětnou kompatibilitu
			

			
				

				Před  1 h
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Zpětná kompatibilita

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Autoři Baldur]
		

		
			
				Autoři Baldur's Gate 3 nejspíš půjdou cestou předběžného přístupu i se svojí další hrou
			

			
				

				Před 2 h
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Předběžný přístup

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků]
		

		
			
				Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Mashinky

		

		

	

    


  

  






	
		
			
			[image: Stellar Blade přidá New Game+ po vydání. Ředitel vývoje slíbil, že nedojde na mikrotransakce. Existuje ale výjimka]
		

		
			
				Stellar Blade přidá New Game+ po vydání. Ředitel vývoje slíbil, že nedojde na mikrotransakce. Existuje ale výjimka
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Stellar Blade

		

		

	

    





	
		
			
			[image: Gears 6 se poprvé ukáže v létě, říkají insideři. Má překvapit vysokou kvalitou grafiky]
		

		
			
				Gears 6 se poprvé ukáže v létě, říkají insideři. Má překvapit vysokou kvalitou grafiky
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Spekulace

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Po Hvězdných válkách studio Nightdive oživí PO]
		

		
			
				Po Hvězdných válkách studio Nightdive oživí PO'ed, obskurní střílečku z devadesátek
			

			
				

				6.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Čtyřicet let českých her. Na iVysílání míří dokument Game Story sledující vývoj od Tetrisu 2 po Beat Saber | Zdroj: Česká televize ]
		

		
			
				Čtyřicet let českých her. Na iVysílání míří dokument Game Story sledující vývoj od Tetrisu 2 po Beat Saber
			

			
				

				5.  4.  2024
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				
			

			
			Video

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Hellblade 2 má patřit mezi nejlépe vypadající hry současnosti. Xbox ho ale rozjede jen na 30 FPS]
		

		
			
				Hellblade 2 má patřit mezi nejlépe vypadající hry současnosti. Xbox ho ale rozjede jen na 30 FPS
			

			
				

				5.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				3
			

			
			Senua's Saga: Hellblade 2

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Secret of the Deep vypráví o hrdinovi probuzeném Smrtí. České studio Esanti Games představilo svoji prvotinu]
		

		
			
				Secret of the Deep vypráví o hrdinovi probuzeném Smrtí. České studio Esanti Games představilo svoji prvotinu
			

			
				

				5.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    


			
				 

			

   			
    			



	
		
			
			[image: Jak zprovoznit sdílení her s rodinou na Steamu. Otázka pár kliknutí včetně rodičovské kontroly]
		

		
			
				Jak zprovoznit sdílení her s rodinou na Steamu. Otázka pár kliknutí včetně rodičovské kontroly
			

			
				

				4.  4.  2024
				M. SychraMatouš Sychra
				
			

			
			Steam

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Vyšla česká hra Solar Storm ve stylu Worms. Na plně zničitelných mapách se může pobít až 32 hráčů]
		

		
			
				Vyšla česká hra Solar Storm ve stylu Worms. Na plně zničitelných mapách se může pobít až 32 hráčů
			

			
				

				4.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				3
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Ubisoft své velké novinky představí na červnové akci Forward. Může se ukázat Assassin]
		

		
			
				Ubisoft své velké novinky představí na červnové akci Forward. Může se ukázat Assassin's Creed, Far Cry či Star Wars
			

			
				

				4.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				2
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Princ z Persie se možná letos ukáže ještě jednou. Rogue-lite novinku mají vyvíjet autoři Dead Cells]
		

		
			
				Princ z Persie se možná letos ukáže ještě jednou. Rogue-lite novinku mají vyvíjet autoři Dead Cells
			

			
				

				3.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Spekulace

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Hrůzy na potápějící se ropné plošiny v hororu Still Wakes the Deep odhalíme v červnu]
		

		
			
				Hrůzy na potápějící se ropné plošiny v hororu Still Wakes the Deep odhalíme v červnu
			

			
				

				3.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Datum vydání

		

		

	

    


			

    			



		

	
		
			Recenze PC verze hry Horizon: Forbidden West. Perfektní port playstationové exkluzivity

			
			J. LandaJindřich Landa
			
			Recenze

		

		
			[image: Recenze PC verze hry Horizon: Forbidden West. Perfektní port playstationové exkluzivity]
		

		

	



    





	
		
			
			[image: Deskoherní Far Cry bude zasazené do třetího dílu. Opět se setkáme s šílencem Vaasem]
		

		
			
				Deskoherní Far Cry bude zasazené do třetího dílu. Opět se setkáme s šílencem Vaasem
			

			
				

				2.  4.  2024
				K. NovákováKristýna Nováková
				
			

			
			Deskové hry

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Predator: Hunting Grounds se po letech dočká verze pro aktuální konzole s obsahem navíc]
		

		
			
				Predator: Hunting Grounds se po letech dočká verze pro aktuální konzole s obsahem navíc
			

			
				

				2.  4.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: 2D i 3D zároveň. Nápaditá skákačka Screenbound kombinuje dimenze neobvyklým způsobem]
		

		
			
				2D i 3D zároveň. Nápaditá skákačka Screenbound kombinuje dimenze neobvyklým způsobem
			

			
				

				29.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Diablo IV už je součástí Game Passu. Pro hraní na PC potřebujete propojit účet na Battle.netu]
		

		
			
				Diablo IV už je součástí Game Passu. Pro hraní na PC potřebujete propojit účet na Battle.netu
			

			
				

				29.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				5
			

			
			Xbox Game Pass

		

		

	

    
	
		
			
			[image: PlayStation Plus nabídne v dubnu tři hry včetně kouzelnické variace na Call of Duty]
		

		
			
				PlayStation Plus nabídne v dubnu tři hry včetně kouzelnické variace na Call of Duty
			

			
				

				28.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			PlayStation Plus

		

		

	

    


			

		

    		
			
				
			

			
				
					
						

					

					
	 					

					

					
					
				

			

		

		

    	


	
		

Možná vám uniklo


	
		
			
				[image: Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu]
			

			
				Vybrali jsme nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu

				
				
				
				
				
				
				TémaFree-to-play

			

			

		

	

    
	

    
	
		
			
				[image: Vybrali jsme nejlepší hry pro mobily, které si letos můžete zahrát. Většina je zdarma]
			

			
				Vybrali jsme nejlepší hry pro mobily, které si letos můžete zahrát. Většina je zdarma

				
				
				
				
				
				
				TémaMobily

			

			

		

	

    
	

    
	
		
			
				[image: Nezapomenutelný herní rok 2004. Pařili jsme Unreal, Underground 2 a San Andreas]
			

			
				Nezapomenutelný herní rok 2004. Pařili jsme Unreal, Underground 2 a San Andreas

				
				
				
				
				
				
				Téma

			

			

		

	

    
	

    
    	


	
    		
   			



	
		
			
			[image: Marvel Rivals je free-to-play týmovka s hrdiny i záporáky. Koncept Overwatche okoření zničitelným prostředím]
		

		
			
				Marvel Rivals je free-to-play týmovka s hrdiny i záporáky. Koncept Overwatche okoření zničitelným prostředím
			

			
				

				28.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Bílý Xbox Series X je na spadnutí. Bude bez optické mechaniky, ale nabídne jiné novinky]
		

		
			
				Bílý Xbox Series X je na spadnutí. Bude bez optické mechaniky, ale nabídne jiné novinky
			

			
				

				28.  3.  2024
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				
			

			
			Xbox Series S|X

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Recenze hry Outcast: A New Beginning. Krásný mimozemský svět vyplněný nezajímavým obsahem]
		

		
			
				Recenze hry Outcast: A New Beginning. Krásný mimozemský svět vyplněný nezajímavým obsahem
			

			
				

				28.  3.  2024
				M. PolokMichal Polok
				
			

			
			Recenze

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Původní Polda vyšel na Steamu. Poradí s hádankami a rozumí si s moderními systémy]
		

		
			
				Původní Polda vyšel na Steamu. Poradí s hádankami a rozumí si s moderními systémy
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Založte si vlastní kult. Ve Worshippers of Cthulhu budeme uctívat pradávné lovecraftovské horory]
		

		
			
				Založte si vlastní kult. Ve Worshippers of Cthulhu budeme uctívat pradávné lovecraftovské horory
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    





		

	
		
			Které hry vyjdou v dubnu 2024: Český tenis TopSpin 2K25, středověké Manor Lords, Stellar Blade a další

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			
			Agenda

		

		
			[image: Které hry vyjdou v dubnu 2024: Český tenis TopSpin 2K25, středověké Manor Lords, Stellar Blade a další]
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			[image: Tribe Nation je galská strategie od českých tvůrců. Jako vůdce kmene se postavíme římské přesile]
		

		
			
				Tribe Nation je galská strategie od českých tvůrců. Jako vůdce kmene se postavíme římské přesile
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Video

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Co se v roce 2024 nejvíc hraje na Xboxu. Vedle Call of Duty bodují sporty a hry z Game Passu]
		

		
			
				Co se v roce 2024 nejvíc hraje na Xboxu. Vedle Call of Duty bodují sporty a hry z Game Passu
			

			
				

				27.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			XboxNejlepší hry

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Nejlevnější stolní konzole. Xbox Series S teď koupíte jen za 4995 Kč, v pěkné akci je i ovladač]
		

		
			
				Nejlevnější stolní konzole. Xbox Series S teď koupíte jen za 4995 Kč, v pěkné akci je i ovladač
			

			
				

				26.  3.  2024
				Hlídač slevHlídač slev
				2
			

			
			Xbox Series S|XMicrosoft

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Chystá se Project Birdseye, rogue-like odbočka z hororového světa The Callisto Protocol]
		

		
			
				Chystá se Project Birdseye, rogue-like odbočka z hororového světa The Callisto Protocol
			

			
				

				26.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Rozšíření The Rising Tide pro Final Fantasy XVI vyjde v dubnu. Několik vylepšení dostane i základní hra]
		

		
			
				Rozšíření The Rising Tide pro Final Fantasy XVI vyjde v dubnu. Několik vylepšení dostane i základní hra
			

			
				

				26.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			DLC

		

		

	

    




	[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
	
		Dubnový Computer
			Jak používat VR k práci
	Megatest 18 levných monitorů
	Test lokátorů s Bluetooth 
	Průvodce nákupem RAM


		
			Kupte si Computer
		

	

	



			

   			



	
		
			
			[image: Demo Stellar Blade si osaháme už v pátek. Postup si můžete přesunout do plné verze]
		

		
			
				Demo Stellar Blade si osaháme už v pátek. Postup si můžete přesunout do plné verze
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Demoverze

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Tales of Iron 2 nás postaví před mrazivou hrozbu. Krysáci se tentokrát poperou s netopýry]
		

		
			
				Tales of Iron 2 nás postaví před mrazivou hrozbu. Krysáci se tentokrát poperou s netopýry
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: V hororu Zoochosis se ujmeme role nočního hlídače, kterého terorizují zmutované žirafy a zebry]
		

		
			
				V hororu Zoochosis se ujmeme role nočního hlídače, kterého terorizují zmutované žirafy a zebry
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Test Kingdom Come: Deliverance na Switchi. Dosluhující hardware rozběhne komplexní RPG v použitelné podobě]
		

		
			
				Test Kingdom Come: Deliverance na Switchi. Dosluhující hardware rozběhne komplexní RPG v použitelné podobě
			

			
				

				25.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				5
			

			
			Test

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Klasika Simon The Sorcerer se po 30 letech vrátí s prequelem. Sarkastický kouzelník se podívá na PC i konzole]
		

		
			
				Klasika Simon The Sorcerer se po 30 letech vrátí s prequelem. Sarkastický kouzelník se podívá na PC i konzole
			

			
				

				24.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    





		

	
		
			Nejlepší RPG hry současnosti. Baldur's Gate 3 je králem, ale nesmíme zapomínat na jeho předchůdce

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			9
			Nejlepší hry

		

		
			[image: Nejlepší RPG hry současnosti. Baldur]
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			[image: Vybíráme nejlepší tahové strategie. Chopte se velení ve Wartales nebo nepřekonaných Heroes of Might & Magic]
		

		
			
				Vybíráme nejlepší tahové strategie. Chopte se velení ve Wartales nebo nepřekonaných Heroes of Might & Magic
			

			
				

				24.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				10
			

			
			Nejlepší hry

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Far Cry slaví 20 let. Všechny díly série oblíbených FPS stříleček jsou zlevněné]
		

		
			
				Far Cry slaví 20 let. Všechny díly série oblíbených FPS stříleček jsou zlevněné
			

			
				

				23.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				7
			

			
			Slevové akce

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Mobilní Assassin]
		

		
			
				Mobilní Assassin's Creed Jade letos nevyjde. Tencent má soustředit síly na vývoj vlastní značky
			

			
				

				23.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Odklad

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Dragon]
		

		
			
				Dragon's Dogma 2 schytává kritiku za mikrotransakce. Platí se za úpravu postav nebo rychlé cestování
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Capcom

		

		

	

    
	
		
			
			[image: MMORPG od Riot Games hned tak neuvidíme. Vývoj prošel kompletním restartem]
		

		
			
				MMORPG od Riot Games hned tak neuvidíme. Vývoj prošel kompletním restartem
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Odklad

		

		

	

    





		

	
		
			Hry zadarmo, nebo se slevou: Festival karetních her a nenáročná plošinovka zdarma

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			
			Slevové akce

		

		
			[image: Hry zadarmo, nebo se slevou: Festival karetních her a nenáročná plošinovka zdarma]
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			[image: České RPG Scribe žádá hráče o podporu na Kickstarteru. Kombinuje v sobě retro plošinkovy a klasické adventury]
		

		
			
				České RPG Scribe žádá hráče o podporu na Kickstarteru. Kombinuje v sobě retro plošinkovy a klasické adventury
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Kickstarter

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Hry zadarmo, nebo se slevou: Jarní výprodeje a simulátor rybaření zdarma]
		

		
			
				Hry zadarmo, nebo se slevou: Jarní výprodeje a simulátor rybaření zdarma
			

			
				

				22.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Slevové akce

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Recenze hry Rise of the Ronin. Návštěva historického Japonska, které k dokonalosti chybělo málo]
		

		
			
				Recenze hry Rise of the Ronin. Návštěva historického Japonska, které k dokonalosti chybělo málo
			

			
				

				21.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Recenze

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Špionážní RPG Alpha Protocol po pěti letech vstalo z hrobu. Na GOGu vyšlo ve vylepšené verzi a s češtinou | Zdroj: GOG / Obsidian ]
		

		
			
				Špionážní RPG Alpha Protocol po pěti letech vstalo z hrobu. Na GOGu vyšlo ve vylepšené verzi a s češtinou
			

			
				

				21.  3.  2024
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				
			

			
			
		

		

	

    
	
		
			
			[image: Marvel 1943 vypadá parádně. Kapitán Amerika a Black Panther spojí síly příští rok]
		

		
			
				Marvel 1943 vypadá parádně. Kapitán Amerika a Black Panther spojí síly příští rok
			

			
				

				21.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Video

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Recenze hry Dragon]
		

		
			
				Recenze hry Dragon's Dogma 2. Pořádné RPG v otevřeném a pestrém světě
			

			
				

				20.  3.  2024
				J. LandaJindřich Landa
				
			

			
			Recenze

		

		

	

    
	
		
			
			[image: Aktualizace MS Flight Simulatoru přinesou detailnější jihozápad Německa a Airbus A320neo | Zdroj: YouTube MS Flight Simulator ]
		

		
			
				Aktualizace MS Flight Simulatoru přinesou detailnější jihozápad Německa a Airbus A320neo
			

			
				

				20.  3.  2024
				K. KiliánKarel Kilián
				3
			

			
			Flight Simulator

		

		

	

    
	
		
			
			[image: World of Warcraft vstupuje do vod battle royale. Pirátská Plunderstorm proti sobě postaví 60 hráčů]
		

		
			
				World of Warcraft vstupuje do vod battle royale. Pirátská Plunderstorm proti sobě postaví 60 hráčů
			

			
				

				20.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Oznámení

		

		

	

    


			
				Přejít na další články
			

			
				 

			

		

    		
			
				
					
						

					

					

	Doporučujeme

	
			[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?
	[image: ]Denise (†36) z MasterChefa splnili poslední přání: Sbohem v červených lodičkách. Měla je i Limberská…
	[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie
	[image: ]Subaru BRZ má tovární okruhovou verzi. Má plecháče a bezpečnostní rám
	[image: ]Marešovi ukázali soukromí s Alex: Fanoušci polykají slzy
	[image: ]Velikonoční nádivka trochu jinak: Zkuste nádivkové muffiny s cuketou
	[image: ]Apple navrhoval, Samsung obkresloval. Jeho nové PC je kopií iMacu
	[image: ]Kdy se vyplatí soundbar a kdy domácí kino. Jak vybrat správné ozvučení televizoru


		

	




				

			

		

		

   	

	






	O webu

	Napište nám | Redakce | Inzerce







		


		
			
					[image: ]Nejlepší postapokalyptické filmy. Krvavý konec lidstva vážně i nevážně na 30 způsobů
	[image: ]Disney+ a 25 nejoblíbenějších filmů a seriálů v březnu 2024. Na co se Češi nejvíc dívají
	[image: ]VIDEO: 17 sportovkyň, které pózovaly v plavkách pro magazín Sports Illustrated
	[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?
	[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie
	[image: ]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů
	[image: ]Honda dosáhla průlomu ve vodíkovém pohonu. Cenou se vyrovná dieselům a nedostatek stanic má důvtipné řešení
	[image: ]Z kola za 30 sekund elektrokolo. Stačí namontovat motor na sedlovku
	[image: ]Subaru BRZ má tovární okruhovou verzi. Má plecháče a bezpečnostní rám
	[image: ]Nejlevnější nový VW Golf v ČR: Parádu neudělá, ale výbavu má dobrou






				

			

		


		
			

		


		
			





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Nalitý Polák srazil seniora o holi: Zacouval a ujížděl! Zastavila ho…Lavrov u spojence v Číně: Zloba nad sankcemi i kvůli Záporožské…Pěstounka Radka vypiplala 13 miminek: Odložené děti mají právo vědět,…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Kane se vrací do Londýna. Bayern by v Lize mistrů potřeboval rytíře…Vstávej, máš smlouvu v NHL! V Plzni z toho nadšení nebyli, přiznal…Zvrácený fotbalista Hulk: Druhé dítě se sexy neteří!                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Denise (†36) z MasterChefa splnili poslední přání: Sbohem v červených…Krásná novinka hvězdy Evropy 2: Parťačka Hezuckého Říhová čeká druhé…Řidič šílenou rychlostí ujížděl policistům: Na pražské Jižní spojce…                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Máma „provokatérka“ Rumer Willis: Na síti hrdě propaguje kojení na…JARMILA (58): Mámou jsem se stala až po padesátce. Navzdory…Kdy přemístit dítě do sporťáku? Nejdřív na konci šestého měsíce                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Nejlevnější nový VW Golf v ČR: Parádu neudělá, ale výbavu má dobrouNový Opel Frontera konečně oficiálně! Do terénu už se nechystá, jeho…Horner: Že už letos Verstappena nikdo nedožene? Naučil jsem se…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Apple navrhoval, Samsung obkresloval. Jeho nové PC je kopií iMacuXboxu záleží na zachování starších her. Společnost zakládá tým…Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Summit ONLINE: Vlády chtějí sledovat komunikaci předtím, než se…Kvalitní elektromobily za nižší ceny už nabízejí. Nyní Číňané musejí…Nezaměstnanost se vrátila pod čtyři procenta. Volných pracovních míst…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v…Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vařeníChcete mít jasno ve vztazích? Projděte spolu touto zkouškou                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historiePod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Dokument Brandy Hellville and the Cult of Fast Fashion odhaluje…Ženy v Česku vydělávají o 28 procent méně než muži, rozdíl se…Celebrity birth charts: Mikýř                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Zelená kuchyň: Jak integrovat více zeleně do vašeho stravovacího…Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a…Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Autoři Baldur's Gate 3 nejspíš půjdou cestou předběžného přístupu i…Střední škola nás rozdělí, co budu dělat, když budu sám?Kdy se začal slavit Den Země? A na co se těšit v KOVOZOO?                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Opilý šofér srazil v Brně chodceAnthony Daniels ze Star Wars: Chci hrát v kostýmu,  v němž si můžu…Sebevraha držela na balkóně za pásek partnerka, pomoci přispěchali…                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						České podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádioFrekvence 1Evropa 2                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	





		

	


	








	



		


		
		

		

		
      	   



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







	        
	        
		
	